Instituição de Longa Permanência para Idosos - ILPI 

Rua Gama Cerqueira, n° 430, Centro — CEP: 14940-070 - Ibitinga/SP 

Oficio 38/2025. 

REF: EMENDA PARLAMENTAR DE SAÚDE. 

Serve o presente para entregar o Plano de Trabalho referente a Emenda 
Parlamentar indicada por V. Exa. no valor de R$ 66.952,30 (sessenta e seis mil novecentos 
e cinquenta e dois reais e trinta centavos) que será usado na compra de fraldas descartáveis 
e produtos de higiene pessoal. 

Sem mais para o momento. 

Cordialmente, 

Ibitinga, 13 de outubro de 2025. 

4/ 
ri"Onio afael Aduzo 
Diretor Vice-presidente 

Associação Senhor Bom Jesus — Lar São Vicente de Paulo